PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222    CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS

Fone/Fax (55) 3276-6107

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2023

                            EDITAL 04 – CLASSIFICAÇÃO FINAL

ZIANIA MARIA BOLSAN, Prefeita Municipal, no uso das suas

atribuições legais, em conformidade com a Lei Municipal n° 2.022/2010 e alterações

e Edital de Abertura do PSS 02/2023, para cadastro reserva em vista de contratações

futuras conforme necessidade da Secretaria de Municipal de Educação, TORNA

PÚBLICO o RESULTADO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR  e a

CLASSIFICAÇÃO FINAL, conforme segue:

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - INGLÊS

CLASSIFICAÇÃO CANDITATOS PONTUAÇÃO

1º NASTAJA CASSANDRA ZAMBERLAN
DOS SANTOS

39

2º MÁRCIO MENEZES ATHAYDE 14

         Gabinete da Prefeita de São Pedro do Sul, ao 1º (primeiro) dia do mês de março de 2023.

                                                               ZIANIA MARIA BOLZAN

                                                                      Prefeita Municipal